Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 17 мая 2004 года № 239
«Об установлении государственных
минимальных стандартов в области социальной защиты»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1 апреля 2024 года № 166
«Об установлении государственных минимальных стандартов в сферах пенсионного обеспечения, семьи, материнства и детства, персонифицированного учета, социального страхования и социальной защиты, содействия занятости» (САЗ 24-15), в целях приведения положений нормативной правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 17 мая 2004 года № 239 «Об установлении государственных минимальных стандартов в области социальной защиты»
(САЗ 04-21).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                          В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
 16 апреля 2024 г.
  № 143